
 

 

 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 1 февраля 2021 г. № 35 

г. Кызыл 

О внесении изменений в нормативы штатной 

численности структурных подразделений и нормативы  

соотношения должностей  государственной гражданской  

службы Республики Тыва по категориям в аппаратах  

органов исполнительной власти Республики Тыва 

 

Руководствуясь статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 

декабря 2003 г. № 95 ВХ-1 «О Правительстве Республики Тыва», Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в нормативы штатной численности структурных подразделений и 

нормативы соотношения должностей государственной гражданской службы Рес-

публики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти Республи-

ки Тыва, утвержденные постановлением Правительства Республики Тыва от 14 сен-

тября 2012 г. № 492, следующие изменения: 

1) пункт 3 дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания: 

«Министерстве по внешнеэкономическим связям и туризму Республики Тыва.»; 

2) пункт 3.1 признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Республики Тыва           Ш. Кара-оол 
 

consultantplus://offline/ref=F78EB3C6DE0BA7638A53D46BDDF8392D1DDB8EA040472012EEE223F4EBDE0E24B79C926D97AC513EE7EE739A265BAC9913C2799D48D7E117399F2FU738B

